לפני כבוד השופט הבכיר אלון אופיר
המבקשת מדינת ישראל ע"י שלוחת תביעות אילת
נגד
המשיב אחמד דחאברה (עציר) נוכח בויעוד חזותי ע"י ב"כ עו"ד איילון בירנבוים

החלטה

רקע -

בפני בקשה של המדינה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו וזאת לאחר שכתב אישום הוגש כנגדו ובו יוחסו לו ביצוע עבירות של גניבה לפי סעיף 384 בחוק העונשין תשל"ז - 1977 ושתי עבירות של כניסה למקום מגורים כדי לבצע עבירה, עבירות על סעיף 406(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - בחוק).

בהתאם לעובדות כתב האישום, נכנס המשיב יחד עם אחר (שזהותו אינה ידועה למשטרה) לבית המתלוננת דרך חלון המטבח ביום 30.3.24 בשעה 04:00 לפנות בקר וגנב מביתה חפצים שונים המתוארים בעובדה 2 של כתב האישום מתוך כוונה לשלול את הרכוש שלילת קבע מבעליו.

בנסיבות אלה, עוצמת הראיות בינונית ואני מוצא בהן כרסום של ממש אותו יש לקחת בחשבון עת יידון בית המשפט בשאלת חלופת מעצר אפשרית.

בית המשפט יעבור עכשיו לדיון בשאלת מסוכנותו של המשיב.

ניתנה היום, כ' ניסן תשפ"ד, 28 אפריל 2024, בנוכחות הצדדים.